FE DE ERRATAS CUADRO DE MERITO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE EBA

FORMACI EXPERIEN
ON CAPACIT CIA BONIFICA| PUNTAIJE
ODEN DE MERITO ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO P MERITO OBSERVACIONES
ACADEMI | ACIONES |PROFESIO CION FINAL
CA NA
1 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - TERCERO 21134230 JORGE ADAMA SILVIA MARIBEL 6 3 20 29 D
RESPECTOS DE R.D., ADJUNTASOLO ALGUNAS BOLETAS, VARIAS
z BORROSAS ININTELIGIBLES. LA FELICITACION ES INDIVIDUAL, NO
2 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - TERCERO 09424737 ARANGO VARGAS DONIA MARINA 18 3 4.8 25.8 CONJUNTA (18.7, LITERAL | DE DS 001-2023-MINEDU). NO
ACREDITA INGLES.,
2 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - TERCERO 44069591 QUISPE DIAZ ROXANA 3 3 10.8 16.8 GRIRLECET A T BN (00 e 0]
TRABAJO, TALONES INCOMPLETOS.,
A FELICITACION ES INDIVIDUAL: SUR ARTICULO 18.7, LITERAL | DE
4 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 45430056 POCOMUCHA MAYHUA SUSANA KATERINE 11 2 7.2 3 23.2
DS 001-2023-MINEDU,
5] EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 44069581 GONZA HUARAYA MARLENE PAULA 14 1 7.8 22.8 NO ACREDITA ESTUDIOS DE INGLES,
6 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 09804721 QUISPE ALCARRAZ BLANCA FLOR 6 3] 10.6 19.6 ADIUNTA CAPACITACIONES:':;IGUAS' SE CONSIDERA HASTA
7 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 40117722 RIVERA RODAS CECILIA 6 1 7 5] 19 D
8 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 41213961 NARDA MARISOL CUZCANO PUZA 8 3] 2.6 13.6 NO ACREDITA ESTUDIOS DE INGLES,
LAS CAPACITACIONES VALIDAS SON LAS OTORGADAS POR
a INSTITUCIONES FORMADORAS, HASTA 3. PARA LA EXPERIENCIA
9 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 44101356 SARMIENTO SERRANO YOLANDINA 5 3 4.6 12.6 LABORAL DE ADJUNTA CONTRATOS DE DOCENTE Y BOLETAS DE
PAGO.,
10 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 42188161 VILVET VIOLETA GAMARRA SOTO 8 3 11 D
11 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 43152183 SANCHEZ MACHACUAY MARIA DEL ROSARIO 8 3 11 D
12 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 09312551 PABLO IRINEO QUISPE VILLALVA 8 8 EN EXPERIENCIA LABORAL, RD SIN BOLETAS. ,
ADJUNTA CAPACITACIONES ANTIGUAS. SOLO SE CONSIDERA
13 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 10246141 GRADOS CHAMORRO LIZ HAYDEE 6 1 7 e el T el L)
ADJUNTA BOLETAS DE REMUNERACION. SIN ACREDITACION DE
ESTUDIOS DE INGLES.,
ADJUNTA CAPACITACIONES MAYORES A CINCO ANOS DE
14 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 06552521 ISUHUAYLAS TAQUIA CARMEN ROSA 5 2 7 ANTIGUEDAD. NO ACREDITA INGLES. NO ADJUNTA BOLETAS DE
PAGO.,
15 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 41572127 PARIONA QUISPE YHENY 3 3.6 6.6 5
z SE CONSIDERA HASTA 3 CAPACITACIONES. LA FELICITACION ES
16 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 21886709 CERAZO HUARACA WALTER CESAR 3 3] 0.2 6.2
INDIVIDUAL:18.7, LITERAL | DE D.S. 001-2023-MINEDU,
17 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 40530737 EDITH GARCIA HUAMANI 6.2 6.2 P
18 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 44950567 GRADOS BLAS ROSA DE LAS NIEVES 3 3 6 B N O TS DERSCOLE

CONSIDERA HASTA TRES CAPACITACIONES.,




19 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 10606012 ALVAREZ OJEDA FAVIO ARTURO 3 2 5 NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL.,
20 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - CUARTO 8876694 SANTAMARIA FALCON PETRONILA DEL PILAR 0 5 5 P
21 EBA - AVANZADO - COMUNICACION - QUINTO 42583454 MURIZ ANCCO LUZ MARINA 0 NO ACREDITA ESTUDIOS DE INGLES,
i EBA - AVANZADO - INGLES -TERCERO 09589024 TATIANA MARIA PEREZ MENDOZA DE VILCHEZ 8 10 18 D
2 EBA - AVANZADO - INGLES - TERCERO 20116904 BARBOZA TOCRA ROXANA JANET 6 6 D
3 EBA - AVANZADO - INGLES - TERCERO 40796493 SILVIA YESENIA ROMERO DE LA ROSA 3 2.8 5.8 D
4 EBA - AVANZADO - INGLES - CUARTO 40617242 ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ 3 2.8 5.8 D

NO ADJUNTA ALGUNOS TALONES DE PAGO. LA FELICITACION ES
1 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 42338830 ROBERTO ESPEJO RIVERA 20 3 10.2 33.2 INDIVIDUAL: ART 18.7, LITERAL | DE DS 001-2023-MINEDU.,
2 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 40693651 QUISPIALAYA ALVA GINA CAROLA 5 3 20 28 D

FELICITACION ES CONJUNTA: ART 18.7, LITERAL I. NO ACREDITA
S EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 29564350 MENDOZA RAMIREZ JUANA ROSA 9 3 12 24 ESTUDIOS DE INGLES. ,

ALGUNOS MESES DE EXPERIENCIA LABORAL NO ACREDITA CON
4 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 40106402 ZAMBRANO ARCE ALFREDO TEOFILO 8 3 12.8 23.8

BOLETAS, SOLO RD.,
5 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 42779582 PORRAS ZENTENO ELDER NOE 5 3 9.2 17.2 D
6 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 10606663 PILLCO SOEL MOLY CHARITO 3 3 10.2 16.2 NO ACREDITA ESTUDIOS DE INGLES,
NO ADJUNTA CONTRATO PARA ACREDITAR EXPERIENCIA EN
7 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 43040546 GONZALES RIVERA JHON ARMANDO 11 3 2 16 PRIVADOS, SOLO CERTIFICADOS. SE CONSIDERA HASTA TRES
CAPACITACIONES.,
8 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 09240752 LEONOR JESUS GARCIA ALLENDE 11 3 14 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL,
9 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 42245987 AYALA MORALES KAREN JOVANNA 6 3 3.6 12.6 P
10 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 09765893 CARLOS FERNANDO RODRIGUEZ ARHUIS 3 5.2 8.2 D
PRESENTA RESOLUCIONES DE CONTRATO PERO NO SUSTENTA
11 EBA - ZADO - EPT - 102 2 E LIZZE
SR UI A 2800 R s ERIcKA 2 2 6 CON BOLETAS DE PAGO, EXIGENCIA DEL DS 01-2023-MINEDU,
NO ADJUNTA CONTRATO DE EXPERIENCIA LABORAL EN
12 EBA - ZADO - EPT - 10602271 EDE ZABAL ! .
A - AVANZADO - EPT - CUARTO 060227 CACIONA CURO IRRAZABAI 3 0.4 3.4 PRIVADOS. SOLO ALGUNOS TALONES DE PAGO.,

13 EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO 70776311 PALACIOS CISNEROS GLADYS ROCIO 1 1 0
14 EBA - AVANZADO - EPT - QUINTO 46024731 SARA MARIBEL QUISPE FLORES 3 3 18.8 24.8 P
15 EBA - AVANZADO - EPT - QUINTO 21128567 AMARILLO RIMARI ELIZABETH ROSA 8 3] 10 21
16 EBA - AVANZADO - EPT - QUINTO 43181089 LUIS ANTONIO CAURINO BLAS 6 1 6.6 13.6 P
17 EBA - AVANZADO - EPT - QUINTO 09364714 CARLOS HUAMANI VILLANUEVA 3 3 5 11




18 EBA - AVANZADO - EPT - QUINTO 07407554 HUAMAN QUISPE FREDDY JOHNNY 0 3 0.2 3.2 P
19 EBA - AVANZADO - EPT - QUINTO 21125188 GUTIERREZ ROJAS EDITH ROSARIO 2 2 EN EXPERIENCIA LABORAL, NO AJUNTA TALONES DE PAGO. ,
20 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 10052569 JULIO ROBERTO DAVILA JAVIER 16 3 19 5
21 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 40581113 BARRIAL LORENZO CARLOS AMERICO 8 10 18 D
22 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 40728558 VENEGAS YUPANQUI ANA MARIA CECILIA 3 10 13 D
23 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 42256776 ROSA IRENE DIAZ AGUIRRE 3 7 10 D
24 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 42527720 FLORES CABRERA YENIFER CARLA 0 3 6.2 9.2 D
25 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 44247989 SILVIA MARGARITA OCHOA ALVARADO 3 6 9 D
26 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 42277454 SALAS SILVA NICOLAS REGULO 3 3 D
27 EBA - AVANZADO - EPT - SEXTO 45678268 PORRAS PRADO LUCIA INES 0 D
28 EBA - AVANZADO - EPT - OCTAVO 42606292 DIANA SIBARIO VALDEZ 8 3 11 D
1 EBA - AVANZADO - DPCC - CUARTO 9373723 HAYDEE QUISPE CERDA 11 3 0.8 14.8 D
2 EBA - AVANZADO - DPCC - CUARTO 40642193 ENRIQUE CASTRO SANCHEZ 6 3 4 13 D
3 EBA - AVANZADO - DPCC - CUARTO 05310784 FRANCISCO AGUSTIN SABOYA MARICAHUA 3 3 D
1 EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO 22096893 LLANOS SOLAR JUAN CARLOS 9 3 12 P
2 EBA - AVANZADO - MATEMATICA - CUARTO 40652243 QUISPE RECINES MONICA LUZ 3 10 iz P
3 EBA - AVANZADO - MATEMATICA - CUARTO 44413682 PPACCO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 3 10 13 5
4 EBA - AVANZADO - MATEMATICA - CUARTO 20440882 CHAPARRO LAOS NAGDA JULIA 6 3 14 10.4 P
5 EBA - AVANZADO - MATEMATICA - CUARTO 06809443 WILBER AUGUSTO BENITO BARRETO 3 3 P
6 EBA - AVANZADO - MATEMATICA - CUARTO 43395380 URBANO BARRIGA LUZ MARILYN 2.8 2.8 P
7 EBA - AVANZADO - MATEMATICA - QUINTO 75995761 JOSE LUIS RODRIGUEZ ROBLES 0 0




EXPEDIENTES QUE NO CUMPLEN Y OBSERVADOS

NOMBRE COMPLETO ESTADO OBSERVADO
IGNACIO NICETO, MENDOZA ASENCIO NO CUMPLE no se solicito dicha especialidad
JOSE LINO, VERA VALDIVIA NO CUMPLE No se c.onvoco a la especialidad de electronica para educacion en el
trabnajno en eba
SE HA CONVOCADO DOCENTES ESPECIALIAZADOS EN INDUSTRIA
MARIA DEL PILAR, LLAJA DIAZ NO CUMPLE ALIMENTARIA, INFORMATICA, ARTES INDUSTRIALES: SUB ARTICULO
18.5., D.S. 001-2023-MINEDU.
SE HA CONVOCADO DOCENTES ESPECIALIAZADOS EN INDUSTRIA
ROSARIO RAQUEL, REYES CAIPO NO CUMPLE ALIMENTARIA, INFORMATICA, ARTES INDUSTRIALES: SUB ARTICULO
18.5., D.S. 001-2023-MINEDU.
EDDY LEONIDAS JEMMY, PAREDES JERI NO CUMPLE no tiene los requisitos minimos para especialoidades convocadas en
EPT de la eba
FRANCISCO AGUSTIN, SABOYA MARICAHUA NO CUMPLE no se pidio el nivel inicial
SE HA CONVOCADO DOCENTES ESPECIALIAZADOS EN INDUSTRIA
LUIS ALBERTO, SULCA ARANGO NO CUMPLE ALIMENTARIA, INFORMATICA, ARTES INDUSTRIALES: SUB ARTICULO
18.5., D.S. 001-2023-MINEDU.
SE HA CONVOCADO DOCENTES ESPECIALIAZADOS EN INDUSTRIA
DONNA JAZMIN, GOMEZ LIZAMA NO CUMPLE ALIMENTARIA, INFORMATICA, ARTES INDUSTRIALES: SUB ARTICULO
18.5., D.S. 001-2023-MINEDU.
PARA EL CEBA 1199 SE HA CONVOCADO DOCENTES ESPECIALIAZADOS
VLADIMIR HELMUT, SORIANO TADEO NO CUMPLE EN INDUSTRIA ALIMENTARIA, E INGLES : SUB ARTICULO 18.5., D.S. 001
2023-MINEDU.
SE HA CONVOCADO DOCENTES ESPECIALIAZADOS EN INDUSTRIA
JHANET AMPARO, PEREZ VERASTEGUI DE DAGA |NO CUMPLE ALIMENTARIA, INFORMATICA, ARTES INDUSTRIALES: SUB ARTICULO
18.5., D.S. 001-2023-MINEDU.
CARMEN ROSA, ISUHUAYLAS TAQUIA NO CUMPLE SE CONSIDERA PRIMER EXPEDIENTE
FRANCISCO AGUSTIN, SABOYA MARICAHUA NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTA AREA
FRANCISCO AGUSTIN, SABOYA MARICAHUA NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTA AREA
BETTY MARLENE, HUAMAN ARISMENDI NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTE NIVEL
SAMUEL VALERIANO, YUCRA COLLANQUI NO CUMPLE EA(I)N(;lIJDI\LjIPLE CON LOS REQUESITOS DEL ANEXO 06 DEL DS N2001-2023-
ABIMAEL TEOFILO, MITMA HUYHUA NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTE AREA
VIDAL, FARFAN MITMA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS DE CUAERDO AL ANEXO 06 DEL DS
N2001-2023-MINEDU
JUAN CARLOS, GUTIERREZ GARAY NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTA AREA.
SE HA CONVOCADO DOCENTES ESPECIALIAZADOS EN INDUSTRIA
JOEL MAX, ZEGARRA CONTRERAS NO CUMPLE ALIMENTARIA, INFORMATICA, ARTES INDUSTRIALES: SUB ARTICULO
2.1.,D.S. 001-2023-MINEDU.
EL POSTULANTE SOLICITA CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD
DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE - NIVEL
CARMEN ROCIO, GUTIERREZ TRUJILLO NO CUMPLE SECUNDARIA ESPECIALIDAD EDUCACION FISICA; ,SIN EMBARGO ESTf’-\
CONVOCATORIA CORRESPONDE A CONTRATACION POR EVALUACION
DE EXPEDIENTE CONVOCATORIA: EBA ESPECIALIDAD: EPT Y
COMUNICACION.
EL POSTULANTE SOLICITA CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD
DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE - EBA avanzado
SILVIA CONSUELO, VEGA ORIONDO NO CUMPLE gastronomia - manualidades; SIN EMBARGO ESTA CONVOCATORIA
CORRESPONDE A CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE
CONVOCATORIA: EBA ESPECIALIDAD: EPT Y COMUNICACION.
EL POSTULANTE SOLICITA CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD
DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE - EBA INICIAL /
ROSARIO BEATRIZ, ZAPAICO AROTENGO NO CUMPLE INTERMEDIO; SIN EMBARGO ESTA CONVOCATORIA CORRESPONDE A
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE CONVOCATORIA:
EBA ESPECIALIDAD: EPT Y COMUNICACION.
JOSE RICARDO, TORRES AGUILAR NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA




EL POSTULANTE SOLICITA CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD
DE CONTRATACION POR LA PRUEBA UNICA NACIONAL - PUN; SIN

HEDER AUGUSTO, SEGURA ESPINOZA NO CUMPLE EMBARGO ESTA CONVOCATORIA CORRESPONDE A CONTRATACION
POR EVALUACION DE EXPEDIENTE CONVOCATORIA: EBA
ESPECIALIDAD: EPT Y COMUNICACION.
TITULO NO PEDAGOGICO INGENIERO DE SISTEMAS
JEAN BRYAN, BARRIENTOS VENTURA NO CUMPLE
SILVIA MARIBEL, JORGE ADAMA OBSERVADO ATENDIDO EN EL PRIMER EXPEDIENTE
NO CUENTA EXPERIENCIA MiNIMA DE 1 ANO LECTIVO EN AULA
BRAULIO GEDEON, JORGE RIMACHI NO CUMPLE SUSTENTADO CON RESOLUCIONES Y BOLETAS DE PAGO, EN
EXPEDIENTE PRINCIPAL
JESUS VALERIO, BARRANTES CHIPANA OBSERVADO ATENDIDO EN EL PRIMER EXPEDIENTE INGRESADO
JESUS VALERIO, BARRANTES CHIPANA NO CUMPLE experiencia minima de 1 afo lectivo en aula, SUSTENTADA CON
BOLETAS.
CARMEN JESSICA, REYES ANGULO OBSERVADO NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
. N RRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
ADY LUTTY, ZERDENA ZEGARRA NO CUMPLE 0co SPO CONVOC
experiencia minima de 1 afo lectivo en aula, SUSTENTADA CON
KRISHNA JORDAN OSWALDO, GUTIERREZ TORRES |NO CUMPLE
RESOLUCIONES O CONTRATO, CON SUS BOLETAS DE PAGO
ROCIO LIZ, VASQUEZ ARROYO NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTE NIVEL
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA,
BRYAN JEFFERSSON, GUTIERREZ TORRES NO CUMPLE PREVISTO EN EL ANEXO 6, DE ACUERDO AL LITERAL A) DEL NUMERAL
13.1 DEL ARTIUCLO 13° DEL DECRETO SUPREMO N°001-2023-
MINEDU.
MANUEL REGILDER, ABANTO CORCUERA OBSERVADO SE EVALUO SU PRIMER EXPEDIENTE que esta foliado
HAYDEE SOLEDAD, MAMANI CABRERA NO CUMPLE NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA DE 1 ANO LECTIVO EN AULA eba
SUSTENTADO CON RESOLUCIONES Y BOLETAS DE PAGO
CARMEN JESSICA, REYES ANGULO NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
N RRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
ALBERTINA ANTONIA, CABRERA SALVATIERRA NO CUMPLE 0Cco SPO CONVOC
JEANY, DIAZ ZEGARRA NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
ELIZABETH, TAIPE QUISPE NO CUMPLE
experiencia minima de 1 afo lectivo en aula DE EBA, SUSTENTADO
VICTOR MANUEL, MAZZI CORTEZ NO CUMPLE CON RESOLUCIONES Y BOLETAS DE PAGO (PROFESOR NOMBRADO
EBR)
MARIA JENNIFER, SAMANIEGO DONAYRE NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
. E DE A LA PLAZ D
EDGARDO ANTONIO, ORMENO BOADA NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
MANUEL REGILDER, ABANTO CORCUERA NO CUMPLE experiencia minima de 1 afo lectivo en aula SUSTENTADA CON
RESOLUCIONES O CONTRATO MAS BOLETAS DE PAGO.
E DE A LA PLAZ D
JORGE LUIS, VILLAFANA ESPINOZA NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
ROBBY WYLLY'S, CORNEJO OROS NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
E EXPERIE i DE 1 ANO LE E LA EB
GLADYS ROCIO, PALACIOS CISNEROS NO CUMPLE NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA ANO LECTIVO EN AULA EBA
SUSTENTADO CON RESOLUCIONES Y BOLETAS DE PAGO
NO CUENTA EXPERIENCIA MiNIMA DE 1 ANO LECTIVO EN AULA EBA
MIRIAM ISABEL, AQUINO VALVERDE NO CUMPLE
SUSTENTADO CON RESOLUCIONES Y BOLETAS DE PAGO
MONICA PATRICIA, LARICO OCHOA NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA
LEONARDO EDWARDS, FERNANDEZ CERPA NO CUMPLE
MARIELA, VILLEGAS YAURI NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS DEL ANEXO 06 DEL DS N2001-2023- MINEDU
SANDRA GIANNINA, SALDANA HUAMANI NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTE NIVEL
FRANCISCO AGUSTIN, SABOYA MARICAHUA NO CUMPLE NO HAY CONVOCATORIA PARA ESTA ESPECIALIDAD
ALEXANDRA, HUAMANCAYO QUISPE NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS DE L ANEXO 06 DEL DS N2001-2023-MINEDU
Dimas Xavier, Hernandez Gonzalez NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA PLAZA CONVOCADA




MAGALY, SANDOVAL RODRIGUEZ

NO CUMPLE

CON LOS REQUESITOS DEL ANEXO 06 DEL DS N2001-2023-MINEDU




